פירוט התכנית: בכיתה ו' - תולדות העולם היווני, רומי והיהודים (60 שעות), בכיתה ז' - ימי הביניים והעת החדשה המוקדמת (60 שעות), בכיתה ח' - העת החדשה יצרה חברה חדשה, התפתחות המדינה המודרנית ומקומם של היהודים בתהליכים אלה (60 שעות), בכיתה ט' - העת החדשה, העולם והיהודים בחילופי המאות מהרבע האחרון של המאה ה-19 עד 1939 (60 שעות).

⁶ תכנית לימודים מולדת חברה ואזרחות לבית הספר היסודי (כיתות ב-ד), תשס"ג-2002
<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Tochniyot/Limudim/Moledet/TochniyHalimudim/>

התכנית בחטיבה עליונה: לפי מסמך תכנית הלימודים שהתפרסם בתשס"ג והמסמך החדש המחליף אותו שהתפרסם באתר המפמ"ר להיסטוריה בתש"ע, תכנית החובה לבחינות בגרות בהיקף של שתי יחידות לימוד בחטיבה עליונה כוללת ארבעה נושאים: 1.

חלוקה כזאת מעניקה בכורה לדיסציפלינות בעלות אוריינטציה לוגוצנטרית, נומולוגית (covering laws), אנליטי, ובעלות מתודולוגיות פוזיטיביסטיות (כמותניות). המבקרים מציעים במקומה תפיסה בזכות חשיבה מטפורית, פרשנית, הבנייתית, הוליסטית ואנרכיזם מתודולוגי (דול, תשנ"ט, לוי, 1998). לפי דול תכנית לימודים פוסט מודרנית תוגדר במונחים של תהליך ולא במונחים של מטרות ואמצעים; היא תתאפיין בחוסר קביעות, במבנים מתפזרים ותהיה דומה לתהליך של דיאלוג שבו כל אחד מן הצדדים בדיאלוג עובר תהליך של תמורה תוך כדי האינטראקציה.

- ביין, רוברט. 2004. "לקראת היגיון של הוראת היסטוריה". הרצאת אורח במכון מנדל, ירושלים, 9 בספטמבר 2004. (24 עמודים).
- ברונר, ג'רום סימור. 1972. "תהליך החינוך, תל-אביב : יחדיו,
- ברונר, ג'רום. 1998. "תרבות החינוך: מאמרים על חינוך בהקשר". תרגם מאנגלית: אמיר צוקרמן. תל-אביב : ספרית הפועלים, תשס"א 2000
- זנד, שלמה. 2002. "הקולנוע כהיסטוריה- לביים את המאה העשרים". תל אביב : עם עובד.
- לה קפרה, דומיניק. 2006. "לכתוב היסטוריה, לכתוב טראומה". תל אביב : רסלינג.
- פפה, אילן. 1999. "השתמעויות חינוכיות לרב-תרבותיות בישראל: המקרה של חקר היסטוריה". בתוך : מודרניות, פוסט- מודרניות וחינוך. גור-זאב, אילן.

- VanSledright, Bruce. 2002. "In Search of America's Past: Learning to Read History in Elementary School". New York: Teachers College Press.

7. מסמכי תכניות לימודים ובחינות בגרות באתר המקוון של משרד החינוך (אוח, מזכירות פדגוגית)

תכנית לימודים מולדת חברה ואזרחות לבית הספר היסודי (כיתות ב-ד), תשס"ג-2002

http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Tochniyot_Limudim/Moledet/TochniyHalimudim/TochnitLimudim.htm

היסטוריה תכנית לימודים לכיתות וי-ט' בבית הספר הממלכתי (תש"ע)

http://meyda.education.gov.il/files/Tochniyot_Limudim/Historia/History.pdf